
KOMUNIKAT ZAWODÓW

48. Paralekkoatltetyczne Mistrzostwa Polski

KRAKÓW, 21-23 sierpnia 2020

22 sierpnia 2020

 

Rzut dyskiem M F11-13/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  10:00:00

Start: 22.08.20   09:30:00

1 60 Marek WIETECKI 02.06.83 Start Gorzów Wlkp. 46.121   F12  944

2 14 Mirosław MADZIA 25.10.79 IKS Cieszyn 34.698   F11  795

3 66 Kamil GNIADEK 30.12.98 CR Grudziądz 30.537   F46  333

4 141 MARCIN RUCIŃSKI 26.02.83 Start Siedlce 30.494   F46  331

5 8 Krzysztof DEMBOWSKI 29.12.69 Start Białystok 28.033   F46  234

6 177 ZBIGNIEW TYBURSKI 28.01.54 Start Szczecin 15.415   F46  4

161 MICHAŁ BUCZYŃSKI 21.08.90 Start Szczecin DNS2   F46  

167 KRZYSZTOF SUCHOCKI 30.06.81 Start Szczecin DNS6   F12  

I II III IV V VI

40.36 x 43.66 44.19 x 46.12Marek WIETECKI

x 34.69 x x 30.11 31.55Mirosław MADZIA

25.68 x 29.25 30.53 29.62 29.28Kamil GNIADEK

22.17 24.39 28.56 29.44 30.49 29.93MARCIN RUCIŃSKI

28.03 26.40 x x 26.01 24.58Krzysztof DEMBOWSKI

13.88 14.83 8.67 14.42 15.41 14.93ZBIGNIEW TYBURSKI

 

Pchnięcie kulą M F33

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  10:00:00

Start: 22.08.20   09:30:00

1 42 Michał GŁĄB 25.10.92 Start Gorzów Wlkp. 8.316   F33  572

2 15 Piotr CIEŚLIK 16.04.84 IKS Cieszyn 7.085   F33  350

3 98 Norbert BENDZIŃSKI 22.04.93 Start Poznań 6.901   F33  318

4 74 Łukasz DOMAŃSKI 16.08.87 Start Kielce 4.814   F33  51

163 DANIEL GAWROŃSKI 14.11.82 Start Szczecin DNS2   F33  
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7.55 8.31 8.02 7.53 7.74 rMichał GŁĄB

7.03 6.57 6.89 7.08 6.88 6.95Piotr CIEŚLIK

6.90 6.66 6.45 x x 5.59Norbert BENDZIŃSKI

x x 4.78 4.81 rŁukasz DOMAŃSKI

 

Maczuga M F31-32/51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  10:36:00

Start: 22.08.20   10:00:00

1 240 Maciej SOCHAL Start Koszalin 27.071   F32  667

2 78 Paweł ORTYL 06.03.00 Start Kielce 13.272   F32  34

3 75 Sebastian ŁAPAJ 19.07.98 Start Kielce 12.623   F32  25

25.41 x x 26.47 26.39 27.07Maciej SOCHAL

13.27 12.92 12.41 11.42 12.63 12.62Paweł ORTYL

x 11.89 x 10.62 11.30 12.62Sebastian ŁAPAJ

 

Pchnięcie kulą M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  10:40:00

Start: 22.08.20   09:30:00

1 192 Michał SZAFRAŃSKI 09.04.85 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 7.809   F34  384

2 54 Tomasz RYŚ 20.05.93 Start Gorzów Wlkp. 7.148   F34  276

3 185 Dawid BUDZIK 09.11.88 Start Tarnów 7.0411   F34  261

4 173 DAWID MILEWSKI 29.06.91 Start Szczecin 6.617   F34  198

5 165 ZBIGNIEW URBAŃSKI 24.02.69 Start Szczecin 6.184   F34  143

6 191 Paweł WIEJACZKA 18.01.97 Start Tarnów 5.735   F34  95

7 164 KRZYSZTOF KUCHARSKI 08.11.86 Start Szczecin 5.033   F34  43

8 133 Daniel BOŃKOWSKI 22.08.91 IKS Siedlce 4.7312   F34  29

9 194 Łukasz ŁASKAWSKI 03.04.81 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 4.211   F34  12

61 Mateusz WOJNICKI 16.12.89 Start Gorzów Wlkp. DNS10   F34  

27 Mateusz BORYŚ 12.01.92 Gol-Start Częstochowa DNS2   F34  
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7.53 7.49 7.44 7.80 x 7.75Michał SZAFRAŃSKI

6.99 7.08 6.73 7.14 6.85 7.07Tomasz RYŚ

7.04 6.37 6.98 6.46 6.44 6.81Dawid BUDZIK

x 6.01 6.61 x 6.57 6.34DAWID MILEWSKI

x 6.18 x 6.16 x xZBIGNIEW URBAŃSKI

x 4.58 5.73 x 5.47 5.46Paweł WIEJACZKA

x 4.73 5.03 4.92 x 4.74KRZYSZTOF KUCHARSKI

4.41 4.04 4.61 4.73 x 4.28Daniel BOŃKOWSKI

4.04 4.18 4.03 3.98 4.21 xŁukasz ŁASKAWSKI

 

Rzut dyskiem M F38/40-44/61-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  11:46:00

Start: 22.08.20   11:10:00

1 59 Bartosz TYSZKOWSKI 25.01.94 Start Gorzów Wlkp. 40.645   F41  979

2 87 Michał MORAWSKI 21.01.05 AZS-AWF Kraków 26.904   F64  88

3 199 Mateusz KABAŁA 29.06.85 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 21.492   F64  20

4 82 Maciej PAWŁOWSKI 14.02.03 Start Kielce 17.383   F44  3

5 62 Kamil DOBIECKI 20.04.04 Start Gorzów Wlkp. 18.401     PK

I II III IV V VI

34.94 39.14 38.82 x 40.63 40.64Bartosz TYSZKOWSKI

21.04 22.48 22.81 23.42 20.96 26.90Michał MORAWSKI

18.88 18.44 18.65 20.10 17.37 21.49Mateusz KABAŁA

16.29 17.00 x x 17.38 16.34Maciej PAWŁOWSKI

14.50 18.40 17.74 x x xKamil DOBIECKI

 

Maczuga K F31-32/51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  12:33:00

Start: 22.08.20   11:55:00

1 12 Katarzyna SŁOMKA 22.11.90 IKS Cieszyn 13.122   F32  285

2 241 Aleksandra GŁUSKA Start Koszalin 10.531   F32  113

10.66 11.00 12.38 12.83 13.08 13.12Katarzyna SŁOMKA

9.60 1.17 9.87 10.53 9.75 9.92Aleksandra GŁUSKA
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Pchnięcie kulą M F32/52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  13:04:00

Start: 22.08.20   11:30:00

1 240 Maciej SOCHAL Start Koszalin 9.354   F32  910

2 28 Rafał ROCKI 13.06.76 Atak Elbląg 8.942   F52  858

3 40 Bartosz GÓRCZAK 08.01.88 Start Gorzów Wlkp. 7.139   F53  730

4 252 Jan ŠLESINGR 20.12.92 CZECH REPUBLIC 6.808   F53  663

5 91 Grzegorz OJRZYŃSKI 06.07.77 Smok Orneta 5.931   F53  465

6 92 Andrzej CHALASTRA 03.09.99 Smok Orneta 5.473   F52  213

7 77 Łukasz WOŹNIAK 03.02.00 Start Kielce 4.777   F53  205

8 75 Sebastian ŁAPAJ 19.07.98 Start Kielce 3.265   F32  8

9 78 Paweł ORTYL 06.03.00 Start Kielce 3.206   F32  7

8.16 8.15 8.40 9.35 8.70 8.59Maciej SOCHAL

7.95 8.15 8.29 8.56 8.62 8.94Rafał ROCKI

6.73 7.13 6.72 6.62 6.79 6.87Bartosz GÓRCZAK

6.36 6.46 6.54 6.56 6.80 6.57Jan ŠLESINGR

5.54 5.93 5.48 5.53 5.67 5.82Grzegorz OJRZYŃSKI

4.72 4.76 5.31 5.47 5.47 xAndrzej CHALASTRA

3.46 4.30 4.73 4.12 4.77 4.67Łukasz WOŹNIAK

2.82 2.92 3.07 3.25 3.17 3.26Sebastian ŁAPAJ

2.87 2.93 3.00 3.20 3.07 2.97Paweł ORTYL

 

Pchnięcie kulą K F32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  13:10:00

Start: 22.08.20   12:00:00

1 160 JOANNA OLEKSIUK 14.07.91 Start Szczecin 6.848   F33 1052

2 200 Lucyna KORNOBYS 17.02.78 Start Wrocław 8.809   F34 1020

3 112 Martyna MARCHEWKA 17.06.04 Start Radom 4.676   F33  614

4 248 ANI JELENIC 02.12.95 CROATIA 3.555   F33  254

5 241 Aleksandra GŁUSKA Start Koszalin 3.884   F32  252

6 217 MARLENA PRZEŹDZIĘK 09.05.92 Start Zielona Góra 4.657   F34  229

7 216 Róża KOZAKOWSKA 26.08.89 Start Zduńska Wola 4.193   F34  141

8 12 Katarzyna SŁOMKA 22.11.90 IKS Cieszyn 3.221   F32  103

26 Aneta NOGA 07.03.96 Gol-Start Częstochowa DNS2   F34  
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6.55 6.84 6.58 6.64 6.72 6.52JOANNA OLEKSIUK

8.07 8.38 8.28 8.57 8.80 8.77Lucyna KORNOBYS

4.54 4.67 4.52 4.59 x 4.58Martyna MARCHEWKA

2.81 2.89 3.50 3.55 3.30 2.76ANI JELENIC

3.88 3.59 3.50 3.57 3.40 3.22Aleksandra GŁUSKA

3.78 x 4.05 4.65 4.17 4.60MARLENA PRZEŹDZIĘK

3.35 3.27 4.01 3.76 4.19 3.63Róża KOZAKOWSKA

3.05 3.22 3.19 3.11 3.19 3.11Katarzyna SŁOMKA

 

Rzut dyskiem K F11-13/40-46/61-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  13:28:00

Start: 22.08.20   12:45:00

1 58 Renata ŚLIWIŃSKA 05.09.96 Start Gorzów Wlkp. 24.385   F40 1060

2 99 Aleksandra CHMARA 28.03.92 Start Poznań 30.381   F13  947

3 47 Faustyna KOTŁOWSKA 22.07.01 Start Gorzów Wlkp. 36.536   F64  910

4 138 Katarzyna PIEKART 05.03.86 IKS Siedlce 24.854   F46  518

5 249 Maja DROBNJAKOVIC 23.05.85 CROATIA 22.002   F64  294

6 69 Kornelia ADAMCZYK 06.05.01 Start Katowice 20.323   F46  282

I II III IV V VI

24.21 22.98 24.38 23.23 x 23.67Renata ŚLIWIŃSKA

30.38 x 29.37 29.94 27.60 29.13Aleksandra CHMARA

x 35.25 36.53 x x 33.35Faustyna KOTŁOWSKA

24.85 x 24.57 x 24.51 18.59Katarzyna PIEKART

x x 22.00 x 21.60 21.12Maja DROBNJAKOVIC

20.32 x 17.30 x x xKornelia ADAMCZYK

 

200 metrów K T11-13/42-47/61-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   15:07:08
Wiatr: -1.6 M/S

1 107 Alicja JEROMIN 22.05.85 Start Radom 26.265   T47  893

2 39 Agata GAŁAN 10.04.03 Start Gorzów Wlkp. 28.336   T47  651

3 65 Agata KRZYWDZIŃSKA 18.05.94 CR Grudziądz 29.324   T47  520

4 104 Marta PAŹDZIOR 21.04.03 Start Poznań 29.491   T47  498

5 85 Ewa OBŁĄK 22.05.00 AZS-AWF Kraków 30.707   T12  204

6 105 Kinga Przewoźna 12.01.02 Start Poznań 33.598   T13  41

7 134 Julia CHODOWIEC 08.11.10 IKS Siedlce 35.232   T47  28

8 95 Joanna BARAN 16.11.85 Smok Orneta 42.903   T64  
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200 metrów K T35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   15:12:26
Wiatr: +0.3 M/S

1 182 Ingrid RENECKA 15.09.04 Start Tarnów 34.867   T36  482

2 63 Natalia JASIŃSKA 31.08.90 CR Grudziądz 33.368   T37  454

3 143 PAULINA CISŁAK 06.08.87 Start Siedlce 35.915   T36  368

4 181 Kinga STONO 20.11.99 Start Tarnów 37.664   T35  176

5 266 Anna BEŁC Start Bydgoszcz 37.963   T37  71

6 11 Anna BIAŁOWĄS 04.07.90 Start Białystok 42.076   T37  2

 

200 metrów K RR1-3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   15:21:06
Wiatr:+0.6 M/S

1 234 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 14.06.89 RaceRunning Złotowianka Złotów 44.415   RR2  

2 128 Patrycja WALAT 01.12.99 Szóstka Rzeszów 58.333   RR3  

3 231 Paulina WRÓBLEWSKA 12.08.91 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:43.211   RR1  

238 Wiktoria  KONTEK 02.03.06 RaceRunning Złotowianka Złotów DQ6   RR3 7.2

232 Daria SADOKIERSKA 26.08.91 RaceRunning Złotowianka Złotów DNS4   RR2  

 

200 metrów M T11-13/42-47/61-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   15:34:32
Wiatr: -0.4 M/S

1 102 Michał MAJCHRZAK 14.04.97 Start Poznań 25.207   T47  458

2 103 Przemysław MŁYŃSKI 02.11.98 Start Poznań 27.103   T12  181

3 7 Mikołaj FIEDORUK 07.04.04 Start Białystok 30.462   T12  4

4 56 Kacper ŚRAMA 25.11.04 Start Gorzów Wlkp. 31.406   T47  

50 Mateusz MICHALSKI 29.08.87 Start Gorzów Wlkp. DNS5   T13  

79 Emil KRÓL 16.08.90 Start Kielce DNS4   T46  

265 Artur OLENDER Start Bydgoszcz DNS8   T12  

 

200 metrów M T35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22.08.20   15:40:26
Wiatr: +0.8 M/S

1 36 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 Start Gorzów Wlkp. 25.385   T36  825

2 255 LOUKAS IOANIS PROTONOTARIOS 24.11.91 GREECE 28.827   T36  274

3 68 Hubert SZUBA 08.01.01 CR Grudziądz 29.376   T37  101
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4 73 Wojciech BĄK 24.01.95 Start Kielce 30.343   T38  13

80 Mateusz SZLUFIK 03.09.96 Start Kielce DNS4   T38  

Bieg 2/3 Start: 22.08.20   15:46:49
Wiatr: -0.9 M/S

1 187 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 Start Tarnów 29.276   T35  344

2 212 Wiktor GILEWSKI 31.12.01 AKSON Zamość 32.753   T38  

3 197 Piotr BEDNAREK 15.03.93 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 36.174   T36  

4 206 Maciej PILARSKI 27.07.95 Start Wrocław 38.215   T36  

Bieg 3/3 Start: 22.08.20   15:52:07
Wiatr: +0.6 M/S

1 101 Michał KOTKOWSKI 08.12.98 Start Poznań 23.817   T37  923

2 35 Damian ŻOŁĄDEK 13.10.97 Szansa-Start Gdańsk 25.866   T38  466

3 5 Kamil GOŁĘBSKI 29.01.92 Start Białystok 27.823   T37  282

4 146 DAMIAN CHOJECKI Start Siedlce 34.105   T37  

5 32 Jarosław WERNIK 11.03.79 Atak Elbląg 34.404   T37  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał KOTKOWSKI 08.12.98 Start Poznań 23.811 923  T37  

2 Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 29.11.97 Start Gorzów Wlkp. 25.381 825  T36  

3 Bieg 3 Damian ŻOŁĄDEK 13.10.97 Szansa-Start Gdańsk 25.862 466  T38  

5 Bieg 3 Kamil GOŁĘBSKI 29.01.92 Start Białystok 27.823 282  T37  

6 Bieg 1 LOUKAS IOANIS PROTONOTARIOS 24.11.91 GREECE 28.822 274  T36  

4 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 23.04.84 Start Tarnów 29.271 344  T35  

7 Bieg 1 Hubert SZUBA 08.01.01 CR Grudziądz 29.373 101  T37  

8 Bieg 1 Wojciech BĄK 24.01.95 Start Kielce 30.344 13  T38  

9 Bieg 2 Wiktor GILEWSKI 31.12.01 AKSON Zamość 32.752 0  T38  

10 Bieg 3 DAMIAN CHOJECKI Start Siedlce 34.104 0  T37  

11 Bieg 3 Jarosław WERNIK 11.03.79 Atak Elbląg 34.405 0  T37  

12 Bieg 2 Piotr BEDNAREK 15.03.93 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 36.173 0  T36  

13 Bieg 2 Maciej PILARSKI 27.07.95 Start Wrocław 38.214 0  T36  

Bieg 1 Mateusz SZLUFIK 03.09.96 Start Kielce DNSDNS   T38  

 

200 metrów M T32-34/51-54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   16:01:45
Wiatr: +0.4 M/S

1 204 Samuel KOŁEK 09.10.84 Start Wrocław 28.594   T53  671

2 171 ARTUR KAMIŃSKI 30.07.82 Start Szczecin 28.145   T54  566

3 259 Szymon KLIMZA 25.03.87 Start Bielsko-Biała 34.506   T54  22

 

200 metrów M RR1-3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22.08.20   16:07:38
Wiatr: -1.4 M/S

127 Mikołaj MIGAŁA 17.08.00 Szóstka Rzeszów DQ3   RR1  18.5b

229 Dominik GORZĄD 08.07.97 RaceRunning Złotowianka Złotów DQ5   RR1  18.5b

Strona 7

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22.08.20 18:37:17



22 sierpnia 2020

Bieg 2/3 Start: 22.08.20   16:14:32
Wiatr: +0.0 M/S

1 126 PATRIK NIEMIEC 30.04.95 Szóstka Rzeszów 42.422   RR2  

2 237 Sebastian SCHULZ 16.11.97 RaceRunning Złotowianka Złotów 43.177   RR2  

3 235 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:03.966   RR2  

4 233 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:14.055   RR2  

5 227 Tomasz WOJEWODA 10.11.87 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:18.433   RR2  

230 Marcin KOSAKOWSKI 04.02.89 RaceRunning Złotowianka Złotów DNS4   RR2  

132 Mateusz DUBAJ 27.12.05 Szóstka Rzeszów DNS8   RR2  

Bieg 3/3 Start: 22.08.20   16:21:15
Wiatr: +0.5 M/S

1 211 Wojciech KUKIEŁKA 10.04.07 AKSON Zamość 38.154   RR3  

2 214 Kacper OLECH 28.04.05 AKSON Zamość 41.165   RR3  

3 213 Michał NOWOSADOWSKI 14.05.96 AKSON Zamość 46.727   RR3  

4 129 Jakub MARSZAŁEK 09.06.01 Szóstka Rzeszów 52.606   RR3  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wojciech KUKIEŁKA 10.04.07 AKSON Zamość 38.151   RR3  

2 Bieg 3 Kacper OLECH 28.04.05 AKSON Zamość 41.162   RR3  

3 Bieg 2 PATRIK NIEMIEC 30.04.95 Szóstka Rzeszów 42.421   RR2  

4 Bieg 2 Sebastian SCHULZ 16.11.97 RaceRunning Złotowianka Złotów 43.172   RR2  

5 Bieg 3 Michał NOWOSADOWSKI 14.05.96 AKSON Zamość 46.723   RR3  

6 Bieg 3 Jakub MARSZAŁEK 09.06.01 Szóstka Rzeszów 52.604   RR3  

7 Bieg 2 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 15.12.01 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:03.963   RR2  

8 Bieg 2 Wiktor FLORYS 23.07.03 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:14.054   RR2  

9 Bieg 2 Tomasz WOJEWODA 10.11.87 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:18.435   RR2  

Bieg 1 Dominik GORZĄD 08.07.97 RaceRunning Złotowianka Złotów DQDQ   RR1  18.5b

Bieg 1 Mikołaj MIGAŁA 17.08.00 Szóstka Rzeszów DQDQ   RR1  18.5b

Bieg 2 Marcin KOSAKOWSKI 04.02.89 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS   RR2  

Bieg 2 Mateusz DUBAJ 27.12.05 Szóstka Rzeszów DNSDNS   RR2  

 

Skok wzwyż M T42-47/63-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  16:28:00

Start: 22.08.20   15:30:00

1 49 Łukasz MAMCZARZ 14.06.88 Start Gorzów Wlkp. 1.802   T63  871

2 48 Maciej LEPIATO 18.08.88 Start Gorzów Wlkp. 2.043   T44  788

3 124 Grzegorz KRZEŚNIAK 24.03.88 Start Radom 1.451   T11  761

4 125 Marcin AWIŻEŃ 11.11.85 Start Radom 1.354   T46  8

130 135 140 145 150 165 170 174 177 180 183 185 187 189 190 200

- - - - - xo o xo o oŁukasz MAMCZARZ xxx

- - - - - - - - - oMaciej LEPIATO - - - - o o

o o o o xxxGrzegorz KRZEŚNIAK

o o rMarcin AWIŻEŃ
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Rzut dyskiem M F35-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  16:47:00

Start: 22.08.20   15:00:00

1 37 Łukasz CZARNECKI 07.01.00 Start Gorzów Wlkp. 41.5816   F37  701

2 254 DAMGAARD JENSEN Ronni GISSEL 15.09.80 DENMARK 40.2517   F37  653

3 210 Jakub MIROSŁAW 08.08.00 Start Wrocław 34.1914   F37  415

4 19 Mateusz CZUDEK 19.10.93 IKS Cieszyn 25.5712   F35  231

5 67 Łukasz SULERZYCKI 23.07.90 CR Grudziądz 26.0415   F37  127

6 4 Artur RUBASZEWSKI 13.01.74 Start Białystok 25.487   F37  112

7 268 Arkadiusz BORZĘCKI 22.10.88 Start Nowy Sącz 25.4118   F37  111

8 144 MARCIN SOSZYŃSKI 04.06.97 Start Siedlce 23.616   F37  72

9 166 BARTŁOMIEJ WOŹNIAK 01.08.95 Start Szczecin 22.978   F37  61

10 215 Maciej TOMCZYK 25.04.01 Start Zduńska Wola 21.764   F37  43

11 190 Michał WRZESZCZ 06.09.88 Start Tarnów 21.735   F37  42

12 225 ROMAN OLECH 08.12.83 Start Zielona Góra 20.0213   F37  24

13 72 Dariusz MOLENDA 26.09.89 Start Katowice 18.5911   F37  13

14 142 KONRAD OLEWIŃSKI 23.05.80 Start Siedlce 14.531   F36  11

15 244 Marek SIEMIĄTKOWSKI Start Koszalin 15.373   F35  9

16 140 Michał WIŚNIEWSKI 15.06.89 IKS Siedlce 14.939   F37  2

17 88 Stanisław MAŃKA 05.03.56 AZS-AWF Kraków 14.2810   F37  1

18 83 Patrick MICHALCZYK 31.03.04 Start Kielce 10.7619   F36  

245 Artur DUDZIK Start Koszalin DNS2   F35  

I II III IV V VI

39.47 41.58 x 37.80 40.52 38.79Łukasz CZARNECKI

x 39.83 37.44 39.00 40.25 xDAMGAARD JENSEN Ronni GIS

27.08 x x 32.37 x 34.19Jakub MIROSŁAW

19.96 25.57 22.54 24.00 21.90 xMateusz CZUDEK

22.35 21.21 23.02 26.04 22.13 23.95Łukasz SULERZYCKI

x 25.48 22.26 x x 22.07Artur RUBASZEWSKI

25.41 24.78 25.15 20.26 23.52 24.53Arkadiusz BORZĘCKI

23.61 23.43 21.85 x 23.36 22.12MARCIN SOSZYŃSKI

20.76 22.96 22.97 20.67 22.18 20.60BARTŁOMIEJ WOŹNIAK

19.53 21.76 x 21.29 21.39 20.63Maciej TOMCZYK

x 21.73 20.13 20.63 x 19.44Michał WRZESZCZ

19.59 18.55 18.46 19.51 16.40 20.02ROMAN OLECH

x 17.72 14.45 x x 18.59Dariusz MOLENDA

14.50 x x 14.03 13.82 14.53KONRAD OLEWIŃSKI

x 14.60 14.13 x 13.50 15.37Marek SIEMIĄTKOWSKI

13.90 14.69 13.82 12.62 14.93 13.76Michał WIŚNIEWSKI

13.98 x x 14.28 x xStanisław MAŃKA

x x x 9.66 7.45 10.76Patrick MICHALCZYK
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Pchnięcie kulą M F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  16:50:00

Start: 22.08.20   15:00:00

1 55 Lech STOLTMAN 02.02.85 Start Gorzów Wlkp. 11.6110   F55  958

2 1 Łukasz DRABIUK 16.12.86 Start Białystok 8.354   F55  526

3 188 Dawid KAPUSTKA 31.05.89 Start Tarnów 7.941   F55  455

4 34 Kamil ŻEROMSKI 14.01.88 Szansa-Start Gdańsk 7.799   F55  428

5 262 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 16.07.02 Start Warszawa 6.898   F55  275

6 224 NIKODEM PRZĄDKA 27.09.98 Start Zielona Góra 6.467   F55  208

7 223 TOMASZ KOZAK 19.05.88 Start Zielona Góra 5.276   F55  72

8 29 Kamil GRZANKA 21.04.97 Atak Elbląg 4.655   F55  32

44 Michał KOPIEC 11.04.93 Start Gorzów Wlkp. DQ3   F54  5.5

186 Damian LIGĘZA 21.03.87 Start Tarnów DNS2   F55  

10.72 11.29 11.30 11.33 11.49 11.61Lech STOLTMAN

8.18 8.35 8.20 8.27 8.31 8.27Łukasz DRABIUK

7.00 7.07 7.39 7.94 6.94 6.57Dawid KAPUSTKA

7.39 7.46 7.71 7.47 7.30 7.79Kamil ŻEROMSKI

6.34 6.82 6.49 6.77 6.77 6.89Krzysztof CIÓŁKOWSKI

5.62 5.21 5.40 5.90 5.99 6.46NIKODEM PRZĄDKA

4.94 5.15 5.12 5.27 5.23 5.14TOMASZ KOZAK

4.16 4.38 4.31 4.21 4.65 4.59Kamil GRZANKA

6.23 6.23 6.23 6.23 6.26 6.67Michał KOPIEC

 

Pchnięcie kulą M F56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  16:51:00

Start: 22.08.20   15:00:00

1 22 Janusz ROKICKI 16.08.74 IKS Cieszyn 13.4411   F57  946

2 264 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz 12.2510   F57  841

3 261 Mateusz BIERNAT 16.07.02 Start Warszawa 8.829   F56  598

4 18 Tomasz WRÓBEL 20.01.84 IKS Cieszyn 9.537   F57  489

5 3 Mateusz ŻUKOWSKI 25.05.03 Start Białystok 6.583   F56  221

6 6 Henryk FIEDORCZUK 24.04.57 Start Białystok 7.414   F57  189

7 93 Michał DZIUBA 17.01.90 Smok Orneta 7.361   F57  183

8 2 Sławomir ZIENIEWICZ 16.11.54 Start Białystok 5.232   F57  24

9 106 Tomasz ROSIK 19.11.90 Start Poznań 4.165   F56  14

10 81 Hubert NOWAK 11.03.04 Start Kielce 4.066   F57  3

198 Rafał TRETER 05.02.87 Sprawniejsi.pl Włoszczowa DNS8   F56  
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I II III IV V VI

12.55 12.90 12.59 12.77 13.44 13.01Janusz ROKICKI

11.88 11.61 11.99 12.25 12.07 11.97Piotr KĄKOL

8.58 x 8.82 8.50 8.48 xMateusz BIERNAT

x x 9.08 x 9.42 9.53Tomasz WRÓBEL

6.20 6.15 6.58 5.69 5.80 xMateusz ŻUKOWSKI

7.00 7.07 7.26 7.41 7.12 6.69Henryk FIEDORCZUK

7.26 6.81 6.76 7.36 7.00 7.14Michał DZIUBA

4.94 4.81 4.73 4.94 5.23 4.63Sławomir ZIENIEWICZ

3.99 4.16 x 3.93 x 3.52Tomasz ROSIK

3.84 4.05 3.76 3.96 3.80 4.06Hubert NOWAK

 

Trójskok M T11-13/45-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  17:05:00

Start: 22.08.20   17:00:00

1 125 Marcin AWIŻEŃ 11.11.85 Start Radom 9.642   T46  -0.8

2 179 JAKUB NICPOŃ 06.05.98 Start Szczecin 9.113   T13  -1.4

3 110 Grzegorz DRELEWSKI 21.05.85 Start Radom 8.501   T46  -1.5

270 Tomasz GRZYBEK Start Radom DNS4   T46  

I II III IV V VI

8.75 x 8.66 9.64 r -Marcin AWIŻEŃ
-0.7 -1.5 -1.0 -0.8 - -

x x 9.11 8.33 r -JAKUB NICPOŃ
-1.7 -0.9 -1.4 -0.4 - -

8.37 8.50 8.43 7.67 r -Grzegorz DRELEWSKI
-0.7 -1.5 -0.2 -0.1 - -

 

800 metrów M T11-13/37-38/45-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   17:15:37

1 57 Łukasz WIETECKI 29.07.84 Start Gorzów Wlkp. 2:04.834   T13  543

2 208 Robert CWENAR 10.06.97 Start Wrocław 2:19.765   T37  356

3 43 Marcin GRABIŃSKI 04.12.79 Start Gorzów Wlkp. 2:24.072   T11  184

4 73 Wojciech BĄK 24.01.95 Start Kielce 2:35.491 T38 30

400m 57 1:02.38

Międzyczasy

Łukasz WIETECKI
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800 metrów M RR1-3

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22.08.20   17:29:49

1 211 Wojciech KUKIEŁKA 10.04.07 AKSON Zamość 3:10.926   RR3  

2 213 Michał NOWOSADOWSKI 14.05.96 AKSON Zamość 3:23.938   RR3  

3 126 PATRIK NIEMIEC 30.04.95 Szóstka Rzeszów 3:28.297   RR2  

4 226 Patryk KRAUSE 23.11.93 RaceRunning Złotowianka Złotów 3:59.831   RR1  

5 236 Artur KRZYŻEK 15.09.00 RaceRunning Złotowianka Złotów 4:26.953   RR1  

400m 211 1:32,53

Międzyczasy

Wojciech KUKIEŁKA

 

Pchnięcie kulą K F52-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  18:07:00

Start: 22.08.20   17:00:00

1 260 Karolina STRAWINSKA 09.03.97 Start Warszawa 6.587   F55  768

2 150 Agnieszka Borowska 21.10.91 Gepard Sosnowiec 6.366   F55  722

3 220 AGATA WOŹNIAK 23.04.03 Start Zielona Góra 4.215   F55  193

4 86 Monika KUKLA 29.03.96 AZS-AWF Kraków 5.202   F57  133

5 198 Aneta SULIGA 29.08.87 Sprawniejsi.pl Włoszczowa 3.928   F56  92

25 Justyna RADECKA 24.04.87 Gol-Start Częstochowa DNS1   F57  

183 Zofia SEWERYN 25.03.85 Start Tarnów DNS3   F55  

238 Wiktoria  KONTEK 02.03.06 RaceRunning Złotowianka Złotów DNS4   F57  

I II III IV V VI

6.24 6.13 6.12 6.58 6.28 6.40Karolina STRAWINSKA

5.91 5.95 6.18 6.18 6.19 6.36Agnieszka Borowska

3.76 3.78 3.75 3.94 4.21 3.94AGATA WOŹNIAK

4.56 4.75 5.01 4.89 5.20 5.18Monika KUKLA

3.92 x x 3.46 3.69 3.57Aneta SULIGA

 

Rzut dyskiem K F35-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22.08.20  18:10:00

Start: 22.08.20   17:15:00

1 9 Anna RASZCZUK 15.10.80 Start Białystok 21.991   F38  519

2 64 Klaudia  MALISZEWSKA 28.01.92 CR Grudziądz 19.7310   F35  515

3 63 Natalia JASIŃSKA 31.08.90 CR Grudziądz 21.709   F37  421

4 10 Anna SZOTKO 25.09.75 Start Białystok 16.992   F37  178

5 219 NATALIA PAWLAK 02.11.99 Start Zielona Góra 16.447   F37  155
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6 175 AGATA KRZYMUSKA 24.11.87 Start Szczecin 13.555   F35  140

7 174 PAULINA OLEKSY 04.08.99 Start Szczecin 15.898   F37  134

8 46 Iwona KOPROWSKA 02.01.01 Start Gorzów Wlkp. 15.596   F37  123

9 89 Daria BORKOWSKA 08.04.02 Sokół Malbork 12.113   F37  34

90 Julia  KOŻBIAŁ 25.08.01 Sokół Malbork DNS4   F37  

I II III IV V VI

20.38 x 21.25 x 21.99 xAnna RASZCZUK

x 17.84 x 19.73 x 18.85Klaudia  MALISZEWSKA

18.67 x x 18.45 21.70 19.55Natalia JASIŃSKA

x x 16.75 16.12 16.99 15.46Anna SZOTKO

16.44 15.72 x 15.50 15.60 13.11NATALIA PAWLAK

10.71 11.90 12.98 12.51 12.26 13.55AGATA KRZYMUSKA

12.14 14.66 x 11.54 15.89 14.88PAULINA OLEKSY

14.20 x 15.10 14.96 12.20 15.59Iwona KOPROWSKA

9.06 10.48 10.32 11.89 11.03 12.11Daria BORKOWSKA
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